
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Чемпионат 5х5 6 лига

  Дата и время проведения   31 августа 2025 15:00   Место проведения   "Дыр-дыр арена" (Губкина 53)

  ТН Шторм г. Белгород   Телега г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Константин
Галай Глеб
Головенков Александр
Григоров Иван
Данько Денис
Еремян Роман
Ивашура Максим
Каминский Станислав
Кисельков Виталий
Климов Иван
Костромин Александр
Мезенцев Михаил
Погожих Алексей
Сафразбекян Эдуард
Стрельников Владислав
Устинов Валерий
Хруслов Андрей
Чуманов Денис
Шеховцов Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Алексей
Гончаров Александр
Колупаев Петр
Крамаренко Артём
Летягин Андрей
Лихолетов Тимур
Обернихин Александр
Олейник Никита
Олейник Олег
Ошовский Марк
Романенко Игорь
Фатеев Дмитрий
Чирков Василий
Шелудченко Владислав
Щербак Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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